
Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

1 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1 230 000,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 30 000,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů FO z kap.výnosů 140 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů práv.osob 1 400 000,00

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 10 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 2 800 000,00

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému sch 220 000,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 8 000,00

0000000000000 13430000 Popl.za už.veř. prostr. 12 000,00

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných he 20 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 5 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 280 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 103 800,00

Org: 0000  6 258 800,00 **
0331132340001 41160000 VPP - 2014 30 000,00

0335132340001 41160000 VPP - 2014 170 000,00

200 000,00Pol: Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu *
Org: 0001  200 000,00 **

6 458 800,000000Celkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 21121031 Příjmy z prodeje zboží (již na 200 000,00

Org: 0000  200 000,00 **
200 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Spotřeba vody 250 000,00

Org: 0000  250 000,00 **
250 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Knihovnická činnost 1 000,00

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 21113341 Příjmy z poskytování služeb a 2 000,00

Org: 0000  2 000,00 **
2 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 21323392 Pronájem sálu 20 000,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

2 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21123399 Prodej knížky Pozděchov 2 200,00

Org: 0000  2 200,00 **
2 200,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 21113429 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00

Org: 0000  1 000,00 **
1 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních ne 3 000,00

Org: 0000  3 000,00 **
0000000000001 21323613 Pronájem-revír 73 12 000,00

Org: 0001  12 000,00 **
15 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Hřbitovní popl. 40 000,00

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21113639 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00

0000000000000 21123639 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00

0000000000000 21193639 Příjmy-pohled.Štach 24 000,00

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 5 000,00

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 70 000,00

Org: 0000  400 000,00 **
400 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a 7 000,00

10 000,00Pol: Příjmy z poskytování služeb a výrobků *
0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již na 6 000,00

Org: 0000  16 000,00 **
16 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

3 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

0000000000000 21113725 Příjmy z poskytování služeb a 40 000,00

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 1 000,00

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 4 000,00

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků 1 000,00

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00

2 000,00Pol: Příjmy z úroků (část) *
0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a div 28 000,00

Org: 0000  30 000,00 **
30 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

7 481 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  20.02.2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 155 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  952 200,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  70 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  303 800,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

4 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

1031 Pěstební činnost

0000000000000 50111031 Platy zaměstnanců v pracovním 40 000,00

0000000000000 50211031 Ostatní osobní výdaje 20 000,00

0000000000000 50311031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 10 000,00

0000000000000 50321031 Povinné pojistné na veřejné zd 5 000,00

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51561031 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 5 000,00

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2143 Cestovní ruch

0000000000000 51392143 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00

0000000000000 51632143 Služby peněžních ústavů 1 000,00

0000000000000 51692143 Nákup ostatních služeb 1 000,00

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,002143 Cestovní ruchCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 50112212 Platy zaměstnanců v pracovním 20 000,00

0000000000000 50312212 Povin.pojistné na soc.zab.a př 6 000,00

0000000000000 50322212 Povinné pojistné na veřejné zd 3 000,00

0000000000000 51392212 Nákup materiálu j.n. 15 000,00

0000000000000 51562212 PHM 14 000,00

0000000000000 51692212 Nákup služeb j.n. 7 000,00

0000000000000 51712212 Opravy - chodníky u hl.silnice 135 000,00

0000000000000 61212212 Místní kom.-investice 600 000,00

Org: 0000  800 000,00 **
800 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51692219 Cyklostezka Bečva-Váh 50 000,00

Org: 0000  50 000,00 **
50 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 53232221 Neinvestiční dotace krajům 100 000,00

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 50112310 Platy zaměstnanců v pracovním 20 000,00

0000000000000 50312310 Povin.pojistné na soc.zab.a př 6 000,00

0000000000000 50322310 Povinné pojistné na veřejné zd 3 000,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

5 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51372310 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00

0000000000000 51392310 Nákup materiálu jinde nezařaze 11 000,00

0000000000000 51542310 Elektrická energie 35 000,00

0000000000000 51652310 Nájemné za půdu 1 000,00

0000000000000 51692310 Nákup služeb j.n. 2 000,00

0000000000000 51712310 Opravy ve vodojemu 10 000,00

0000000000000 53622310 Platby daní a poplatků státním 22 000,00

0000000000000 59012310 Plán obnovy vodovodu 10 000,00

0000000000000 61212310 Vod.-nový vrt 50 000,00

Org: 0000  180 000,00 **
0000000000001 51692310 provoz vodovodu-VaK 70 000,00

0000000000001 61212310 Prodlouž.vodov.-nové přípojky 200 000,00

Org: 0001  270 000,00 **
450 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 61212321 Kanalizace u 45,49 20 000,00

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3117 První stupeň základních škol

0000000000000 51633117 Pojištění budovy ZŠ 10 000,00

0000000000000 53313117 Neinvestiční příspěvky zřízený 700 000,00

0000908770000 61213117 Zateplení objektu ZŠ a MŠ Pozděchov 260 000,00

0000158350000 61213117 Zateplení objektu ZŠ a MŠ Pozděchov 4 424 000,00

0000000000000 61213117 Zateplení ZŠ a MŠ 2 316 000,00

7 000 000,00Pol: Budovy, haly a stavby *
Org: 0000  7 710 000,00 **

7 710 000,003117 První stupeň základních školCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Odměna-MK- dohoda 15 000,00

0000000000000 51363314 Knihy, tisk 6 000,00

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařaze 4 000,00

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 51373319 DrHM 25 000,00

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařaze 25 000,00

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 50 000,00

0000000000000 51713319 Opravy a udržování 100 000,00

Org: 0000  200 000,00 **



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

6 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

200 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51693341 Rozhlas,televize 1 000,00

0000000000000 51713341 Opravy a udržování 2 000,00

0000000000000 51923341 OSA 2 000,00

Org: 0000  5 000,00 **
5 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 51393392 Nákup materiálu j.n. 3 000,00

0000000000000 51693392 Nákup služeb j.n. 7 000,00

0000000000000 51713392 Opravy KD (sálu) 12 000,00

0000000000000 51943392 Věcné dary 1 000,00

0000000000000 52223392 Pěv.sbor Polanka 1 000,00

Org: 0000  24 000,00 **
24 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00

0000000000000 51753399 Pohoštění 2 000,00

0000000000000 51943399 Věcné dary 7 000,00

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 10 000,00

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery občansk 25 000,00

Org: 0000  25 000,00 **
25 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51393613 Materiál-nebyt.prostory 15 000,00

0000000000000 51533613 Plyn-ubytovna I.patro 15 000,00

0000000000000 51693613 Nákup služeb-nebyt.prostory 10 000,00

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 0000  50 000,00 **



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

7 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

50 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 100 000,00

0000000000000 51693631 Nákup služeb 50 000,00

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 50 000,00

0000000000000 61213631 Budovy, haly a stavby 50 000,00

Org: 0000  250 000,00 **
250 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 50213632 Ostatní osobní výdaje 28 000,00

0000000000000 51363632 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

0000000000000 51563632 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00

0000000000000 51673632 Služby školení a vzdělávání 2 000,00

0000000000000 51693632 Nákup služeb j.n. 20 000,00

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 30 000,00

0000000000000 61213632 Budovy, haly a stavby 12 000,00

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 změny územního plánu 100 000,00

Org: 0000  100 000,00 **
100 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3636 Územní rozvoj

0000000000000 51693636 JDTM ZK 2 000,00

Org: 0000  2 000,00 **
2 000,003636 Územní rozvojCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním 70 000,00

0331132340000 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 20 000,00

0335132340000 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 130 000,00

220 000,00Pol: Platy zaměstnanců v pracovním poměru *
0000000000000 50213639 Dohody o prov.práce-služby 20 000,00

0000000000000 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a př 20 000,00

0331132340000 50313639 Základní běžný účet územ.samospr.celků 5 000,00

0335132340000 50313639 Základní běžný účet územ.samospr.celků 25 000,00

50 000,00Pol: Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě *
0331000000000 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 000,00

0000000000000 50323639 Povinné pojistné na veřejné zd 10 000,00

0335000000000 50323639 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 000,00

19 000,00Pol: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění *



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

8 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51343639 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00

0000000000000 51373639 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00

0000000000000 51543639 Elektrická energie 4 000,00

0000000000000 51563639 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00

0000000000000 51633639 Služby peněžních ústavů 7 000,00

0000000000000 51693639 Nákup služeb, 10 000,00

0000000000000 51713639 Opravy a udržování 70 000,00

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků 5 000,00

0000000000000 61303639 Pozemky 50 000,00

Org: 0000  570 000,00 **
0000000000331 50113639 Platy zaměstnanců v pracovním 10 000,00

0000000000331 50313639 Povin.pojistné na soc.zab.a př 10 000,00

0000000000331 50323639 Povinné pojistné na veřejné zd 10 000,00

Org: 0331 vlast.podíl obce-VPP 30 000,00 **
600 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Svoz nebezpečných odpadů 40 000,00

Org: 0000  40 000,00 **
40 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51393722 Nákup materiálu j.n. 45 000,00

0000000000000 51693722 Nákup služeb j.n. 190 000,00

0000000000000 51713722 Odběr vzorků-skládka 5 000,00

Org: 0000  240 000,00 **
0000000000001 51393722 Nákup popelnic 20 000,00

Org: 0001  20 000,00 **
260 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51393723 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00

0000000000000 51693723 Svoz tříděných odpadů-pytlů 20 000,00

Org: 0000  70 000,00 **
70 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3729 Ostatní nakládání s odpady

0000000000000 51693729 Skládka-zemní práce 10 000,00

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,003729 Ostatní nakládání s odpadyCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 51393745 Nákup materiálu j.n. 5 000,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

9 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 5 000,00

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5212 Ochrana obyvatelstva

0000000000000 59015212 Nespecifikované rezervy 20 000,00

Org: 0000  20 000,00 **
20 000,005212 Ochrana obyvatelstvaCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51345512 Prádlo, oděv a obuv 4 000,00

0000000000000 51375512 DDHM 4 000,00

0000000000000 51395512 Nákup materiálu 4 000,00

0000000000000 51565512 PHM 8 000,00

0000000000000 51695512 Nákup služeb j.n. 5 000,00

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 3 000,00

0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery občansk 7 000,00

Org: 0000  35 000,00 **
35 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 750 000,00

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a př 150 000,00

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 76 000,00

0000000000000 51396112 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00

0000000000000 51616112 Poštovní služby 1 000,00

0000000000000 51676112 Služby školení a vzdělávání 10 000,00

0000000000000 51736112 Cestovné 2 000,00

0000000000000 51756112 Pohoštění 5 000,00

0000000000000 51946112 Věcné dary 5 000,00

Org: 0000  1 000 000,00 **
1 000 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním 550 000,00

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 100 000,00

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 200 000,00

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 100 000,00

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové po 10 000,00

0000000000000 51346171 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 50 000,00

0000000000000 51396171 Nákup materiálu j.n. 50 000,00

0000000000000 51416171 Úroky vlastní 10 000,00

0000000000000 51536171 Plyn 200 000,00

0000000000000 51546171 Elektrická energie 125 000,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

10 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51566171 PHM 20 000,00

0000000000000 51616171 Služby pošt 5 000,00

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 25 000,00

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 50 000,00

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a práv 15 000,00

0000000000000 51676171 Skolení 10 000,00

0000000000000 51686171 Služby zpracování dat 5 000,00

0000000000000 51696171 Nákup služeb j.n. 90 000,00

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 50 000,00

0000000000000 51726171 Programové vybavení 50 000,00

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraničn 5 000,00

0000000000000 51756171 Pohoštění 10 000,00

0000000000000 51796171 Ostatní nákupy jinde nezařazen 10 000,00

0000000000000 51946171 Věcné dary 5 000,00

0000000000000 53626171 Platby daní a popl. 10 000,00

Org: 0000  1 785 000,00 **
0000000003060 53216171 Město Vsetín-přestupky 5 000,00

Org: 3060 Město Vsetín 5 000,00 **
1 790 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51416310 Úroky vlastní 4 000,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 5 000,00

0000000000000 51636310 Služby peněž.ústavů-ČNB 1 000,00

6 000,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000  10 000,00 **

10 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 10 000,00

Org: 0000  10 000,00 **
10 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6402 Finanční vypořádání minulých let

0000000000000 53646402 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transf 4 000,00

Org: 0000  4 000,00 **
4 000,006402 Finanční vypořádání minulých letCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 52226409 Příspěvek obč. sdruž.- myslivci, hasiči aj. 20 000,00

0000000000000 52236409 Neinvestiční transfery církvím 24 000,00

0000000000000 52296409 SMSČR,Spol.obn.venk,nezisk.os 5 000,00

Org: 0000  49 000,00 **
0000000000001 52296409 Ost.neinv.transfery-MASH 1 000,00

Org: 0001  1 000,00 **



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

11 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000003067 53296409 Ost.neinvest.dot.Hornolidečsko 46 000,00

Org: 3067 DSO Hornolidečsko 46 000,00 **
96 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

14 036 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  20.02.2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 5 954 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 8 082 000,00



Obec Pozděchov KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

23.2.2015

12 / 12
Schválený rozpočet roku 2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu -splátky kravín -120 000,00

0000000000000 81150000 Změna stavu-prostř.BU 100 000,00

-20 000,00Pol: Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech *
0000000000000 81230000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 7 000 000,00

0000000000000 81240000 Uhr.splát.Čs.sp.-vodovod -175 000,00

Org: 0000  6 805 000,00 **
0000000000001 81240000 Splátka úvěru KB -250 000,00

Org: 0001  -250 000,00 **
6 555 000,000000Celkem  Par:

6 555 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  20.02.2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


